DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIABETES MELLITUS EM
IDOSOS: UM IMPORTANTE FATOR DE RISCO PARA DOENÇAS
CARDIOVASCULARES de autoria de POLLYANNA VIANA LIMA, SAIONARA DA SILVA
BRITO, ISABELY FRÓES CORREIA, CAIO VENANCIO DUARTE CARVALHO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12650

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12650